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ESCALA 1:100

BANCO DE JARDIM

LUMINÁRIA REFLETORA

PISO CIMENTADO

GRAMA

DATA

NOVEMBRO / 2019 INDICADA
ESCALAPRANCHA

03/04

CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE PIRAPORA (PRAÇA CIDADE JARDIM)

CONTEÚDO

ARQUITETÔNICO - PLANTA BAIXA 
BAIRRO - CIDADE

CIDADE JARDIM - PIRAPORA/MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CAMILA VITRAL CHUNG
ARQUITETA E URBANISTA

CAU A109648-6

OPERAÇÃO

1052.948-98/2018

CONTRATO DE REPASSE

866217/2018

MEIO-FIO

3.00

31.55

26
.26

38.74
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